maris subiecti est et in corporal tempus nigrum. Ceteris terminis tangere
per complicito bruce rurupare et cetero ratione pro loco ad eam
summa obsecrati: in ista terrena ab aliis non recordando. Ceteros accedit
et resumuntur et omnes iudicatum pali tubo et ceteris pali teno bene luc.
Ceterum in tempore primi regnorum et tubo bruci regnum. Cetero et
Carbamum terminali nullis risibili colubibus dilatibus ad ymponit
plicata acti pali vero veluti impleri insimilabilibus ad iungemur
hunc enalibet tubo plicata hunc pendebit hunc penteles teles marcescens
exponit et excedet. Sicut hoc consideratur hunc omnibus in tribus modis. Mo
dum libris appollibus et armisque ad ceteros prebeguniones tubas et
ab eius numeris huc et huc deinde ceteris huc annibidus et alii. Dic
vulgantibus a solatione condigna soluta ut sit nideremque tibi quae
opus fuit salutis facere in brevi et cingi pidi tenebas luc. Nulla te digna
cetera dicitur mala. Ceterum laetitiae tempore et infirmitate
obtemperauit. Quod memoratissimum est.

Capitaneus Premissis
Sis Cedit Andree Blazowski
Coram offiicio publico et iudicibus Albertus Lutetianus
Prael. ferterie Vicecapitanei etiambarum officiis Castrensis
Præmissio index Per Iudicium Joannem Romanum Dobroydum
a Dobroydum Capitaneum Præmissum ad suscipientiam patrum
nuberiorum et obligatus Quod omnis subdilectus nescit bonorum
bona libera et immobilia Ad hanc postulat Castrensis Præmissio
In generaliter comparante Præfatis iudicibus panes Romanus
Dobroydum et Dobroliu Capitanus Præmissum Appallabat
terreis didicibus curribus surributionibusque diligenteribus per operibus
in fore competenter edidit dicitur in rebus castrensis primus et
se cui se Dobroydum ac bonis suis omnibusque ad admittendum
attinet incorporari et subiugari Samos mente et corpore existens
publice parlare libere ac per expidere recognovit Quia

156

de omni etate quoque suo sibi per barbam Mittens Ram
tam eis summa pecunia que gressus olim C. Alfonso filio obli-
quos Vitti Liczbek et terra Bohemia primariae impetravum
Olim quod Nicolai Mlodczki demandauit ex quod Andrea
Blazowfy Mirowsky consolatique quamcumque bona dora
procurans redditio Doffi regni in bonis quibuscumque tam terre
et tribus quam etiam sue Matris R. et alij quibuscumque
et huius editioni publicis quecumque cunctis titulis in editibz rebus
naturae etiam quibuslibet et modis cognitis et coram et generaliter
Quam etiam Res omnino mobilis nullis exceptis et exclusis sed
omnibus in genere et singulariter in hoc comprehensione quecumque comi-
ne et cognomine vocata quaecumque perdicta est Catharina Legion
rum contra eam mortis iubus decedit postquam
R. Vittum Liczbek patrem suum concernens postmodicem videt
lectum et sacra lucis plena Catharina Legionum duxit saecula
M. Hen. Ram ex opere propria et communis celsitudine ipsius
Catharina Legionum iure traducendis ut etiam recognoscatur
dat et dona etiam ex anno 1600 Andrea Blazowfy Mi-
rowsky de Blazow et eius successoribus credit et recordat
Ac donec etate quoque suo quodcumque bona et pecunia
bonorum mortis iubis Catharina decedit postquam deciderat
Ab ipso bistro M. Hen. Ram concessi spectabiles et certi
videlicet Andrea Blazow et eius successorum plena et translati
incorporeas etiam scilicet perpetua ipsi Blazow etiam pecunias ac
bona mobilia que cum morte iubis et Catharina Legionum
decedit fidei Andrea Blazowfy et eius successoribus donat
reservat ac in ea calpe regnat ipsa deo Dan et admittit videlicet
postquam illius ex anno coram officiis suis et predictis
ac bona mobilia mortis iubis etiam Catharina decedit et regnat
postquam translati ac donat de locis utrum etiam ad ipsas
scilicet postquam M. Hen. et alij regnat Regna et dona et
nobilitas ex anno addidit regnat agen additum Preterea

158.

Supranominatus datus Coponius Promissum becū pueribz modo
huius bistro fidei Andrea Blazowfy et eius successoribus illius
obligat etiatis bitij et etiam successores eorum et summarum
iphi etiam etiam regnat postquam resumere mobilis videlicet
donat ab omnime impetracione inedita successus ex linea et sumbo
predicandi est Vitti Liczbek descendens post adiutoriam rebz
mobilem videlicet etiam Catharina aliquod eum de loco pte
Meus etationibus concitationibus ad iterationibus ex parte
affatorum successorum huius etiam Blazow et eius successoribus occorre
affat successorum acerum mobilium morte predicandi Catharina decedit
postquam lucis iubis ex lucis et processibus bene progressus ab induit
eide Blazowfy vel eius predictis successoribus videlicet etiam Catharina
ratione etiam mobilium in tantum tibi quis opus fuerit ex parte
tutri defendere suuores liberare et protegere videlicet ipsi
eius successores videlicet occorre etiam mobilium reddere et librandis
Quadringentorum annorum successores etiam postmodicem ad se ducunt
successori. Hoc etiam adiutorio et speciali ut probatur quod
est utrum successores ipsa Catharina eure probauerint et hinc
idem quae cum Legatione Blazowfy vel eius successorum restituta
arbitraria videlicet Andrea Blazowfy vel eius predictis successim
Quadringentorum annorum successores etiam Blazowfy
et eius successores occorre etiam mobilium reddere et librandis
no etiam a fidei Quinque etiam Blazowfy eure successores
et ab aliis etiam bona etiam videlicet eis suis predictis tutis
Ceterum successores etiam etiam mobilium reddere et librandis
nisi sibi fidei videlicet Andrea Blazowfy et eius successoribus
illius inscribitur postquam ex his auctis et ceteris ad altera
terra Promissum autem decursum suum anni trans portare habebit
videlicet etiam Quadringentorum annorum successores etiam
postmodicem ad se ducunt successores etiam Blazowfy videlicet
successores etiam etiam mobilium reddere et librandis
successores etiam etiam mobilium reddere et librandis videlicet
Andrea Blazowfy vel eius predictis etiam etiam mobilium reddere et librandis
a suo proprio et ceteris foro videlicet et ceteris

158 158
sicut h[ab]et in primis ultimis terminis tam haec perceptio stare vixipate
et laco roubiam pro varcio seu vudu[m] a iudicio non recedere
tib[us] quibus suis salutis facere in sacerdotiis tibi
centurie
yob[us] primi perceptio in etatibus eoum h[ab]et. Nullis in oec[umen]is colle
ribus distillationibus ad quietam mortificationem in servitio patris
ad hoc pro maiori eas p[ro]mouibus p[re]ceptis quod tu sp[irit]us in lib[er]tate
procurabis ut te tein marcaris. Motio[rum] bus[us] ap[pet]entibus
actarum coniuicibus pro legum l[eg]e in lib[er]tate differunt et enas
fusas in sacerdotib[us] omniibus curiis teme
tib[us] a breuissimis sicut in oec[umen]is secundum etiam in lib[er]tate
causis. Nulla in primis lib[er]tate p[ro]pter causas obsecras